
1 

 

 
 

Deliberazione n. ___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data __________ 
 
OGGETTO: Ammissione/esclusione candidati relativa alla selezione riservata al personale 

dipendente dell’ARNAS  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per la 
copertura di n. 7 (sette)  posti di Collaboratore Amministrativo Professionale 
(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari.  

 

PDEL/2023/1502 
_________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
______________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
 

SSD Affari Generali - Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu  
SI’  □    NO  □       

SU proposta della SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

PREMESSO che con la Deliberazione n.1207 del 25/08/2023  è stato adottato il 
Regolamento Aziendale per le progressioni tra Aree, con l’individuazione dei 
criteri per l’applicazione delle suddette procedure, ai sensi dell’art. 21, 
comma 2, del CCNL Comparto Sanità, Periodo 2019–2021; 

 
ATTESO che in conformità al Regolamento di cui sopra è stata indetta, con 

Deliberazione n. 1261 del 13/09/2023,  una Selezione riservata al personale 
dipendente dell’ARNAS  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per la 
copertura di n. 7 (sette)  posti di Collaboratore Amministrativo Professionale 
(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, e  approvato il relativo 
avviso; 

 

DATO ATTO che l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul sito internet aziendale nella 
Sezione Concorsi e Selezioni e che entro il termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione (28/09/2023) sono pervenute n. 11 
candidature, delle quali: 

 n.9 conformi al bando di selezione e pertanto ammissibili; 
 n.2 non conformi e pertanto non ammissibili alla selezione interna in parola; 
 
CONSIDERATO altresì che ai fini della valutazione dei candidati ammessi, la Direzione 

Generale ha individuato quali componenti della Commissione Esaminatrice, i 
seguenti nominativi: 

luisanna.perra
Font monospazio
1393

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



2 

 

 
PRESIDENTE:       Dott.ssa Maria Luisa Mastino 
COMPONENTE:       Dott. Lorenzo Taccori 
COMPONENTE con funzioni di SEGRETARIO:  Dott.ssa Elena Secci 

 
 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 

Sanitario, 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 

1) di ammettere alla partecipazione alla Selezione riservata al personale dipendente 
dell’ARNAS  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per la copertura di n. 7 
(sette)  posti di Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari, i candidati elencati nell’allegato “A” al presente atto 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2) di non ammettere i candidati C.M e F.S per l e motivazioni che si esplicitano nel 
prospetto “A” allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

3) di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati 
ammessi alla Selezione interna in parola, nelle persone di: 

PRESIDENTE:      Dott.ssa Maria Luisa Mastino 
COMPONENTE:      Dott. Lorenzo Taccori 
COMPONENTE con funzioni di SEGRETARIO: Dott.ssa Elena Secci 

     

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo I.F Settore Giuridico: Roberta Addari  
 
 
 



3 

 

ALLEGATO “A”  

 
 
 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

1) DESOGUS DANIELA 
2) FARA BENEDETTA 
3) FENU ELISABETTA 
4) MANNONI MARCO 
5) MULAS ANITA 
6) PERRA LUISANNA 
7) SANJUST DI TEULADA ROBERTA 
8) SANNA ALBERTO 
9) TRUDU MARIOLINA 

 
 
 
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI CON MOTIVAZIONE  

C.M carenza domanda di partecipazione 
F.S. non in possesso dell’anzianità di servizio 
 


		2023-10-10T11:59:05+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-10-10T12:07:37+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-10-10T14:43:36+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-10T19:34:05+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-11T10:10:31+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-11T11:20:24+0200
	PERRA LUISANNA




